Kaynak: 2019-2025: IMF, 2030-2035: CEBR, https://cebr.com/service/macroeconomic-forecasting/

Ülke 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2030 2035

Çin 14.731,8 15.222,2 16.834,6 18.240,6 19.745,8 21.369,4 23.089,2 33.718,0 49.108,0

ABD 21.433,2 20.807,3 21.921,6 22.967,7 23.913,1 24.833,8 25.783,4 30.466,0 36.233,0

Hindistan 2.868,9 2.592,6 2.833,9 3.094,2 3.368,9 3.657,5 3.958,8 6.278,0 9.780,0

Japonya 5.079,9 4.910,6 5.103,2 5.337,3 5.626,6 5.848,7 6.014,3 6.123,0 6.218,0

Almanya 3.861,6 3.780,6 4.318,5 4.556,8 4.726,4 4.877,6 5.040,9 4.969,0 5.768,0

Birleşik
Krallık 2.830,8 2.638,3 2.855,7 3.004,8 3.120,1 3.239,2 3.356,8 4.367,0 5.244,0

Fransa 2.715,8 2.551,5 2.917,7 3.060,6 3.183,6 3.299,5 3.411,7 3.557,0 4.248,0

Endonezya 1.120,1 1.088,8 1.167,2 1.252,6 1.341,1 1.434,0 1.533,4 2.477,0 4.026,0

Brezilya 1.839,1 1.363,8 1.431,6 1.562,6 1.666,0 1.786,9 1.891,4 2.679,0 3.749,0

Rusya 1.702,5 1.464,1 1.584,2 1.662,6 1.737,7 1.812,8 1.894,2 2.549,0 3.443,0

Güney
Kore 1.646,7 1.586,8 1.674,1 1.763,4 1.850,8 1.940,9 2.030,2 2.527,0 3.150,0

Kanada 1.736,4 1.600,3 1.763,0 1.876,7 1.983,5 2.086,8 2.193,4 2.603,0 3.118,0

İspanya 1.394,3 1.247,5 1.450,9 1.552,0 1.638,7 1.715,1 1.771,8 1.977,0 2.633,0

İtalya 2.001,5 1.848,2 2.111,6 2.207,9 2.280,1 2.333,4 2.387,8 2.269,0 2.537,0

Avustralya 1.387,1 1.334,7 1.480,4 1.533,8 1.608,8 1.682,8 1.755,1 2.076,0 2.461,0

Meksika 1.258,2 1.040,4 1.094,5 1.145,6 1.197,9 1.250,9 1.305,7 1.708,0 2.148,0